
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/486/2024 

RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania  i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.Dz.U. z 2023 r. 

poz. 901 ze zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XVI/210/2012 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 13 listopada 2012 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 5803) zmienionej uchwałą nr XXXV/318/2022 Rady Miejskiej we Wrześni 

z dnia 17 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 4211), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 2 ustęp 1 uchwały otrzymuje brzmienie :  ,,1.Pomoc w postaci usług opiekuńczych i specjalistycznych 

usług opiekuńczych przyznaje Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej we Wrześni na warunkach oraz 

w zakresie określonym w ustawie o Pomocy Społecznej z dnia 12 marca 2004 (t.j.Dz.U.z 2023 r poz. 901 ze 

zm.) ” 

2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:  ,,1.Odpłatność za świadczenia w postaci usług opiekuńczych 

i specjalistycznych usług opiekuńczych, ustala się według zasad określonych w poniższej tabeli: 

Dochód osoby lub osoby w rodzinie ustalony zgodnie z ustawą o pomocy 

społecznej w stosunku do kryterium dochodowego określonego w ustawie 

Odpłatność w % ustalona w stosunku do 

ceny usługi 

Osoby samotnie 

gospodarujące 
Osoby 

w rodzinie 

do 100 nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100% - 200%  5 10 

powyżej 200% - 250% 10 15 

powyżej 250% - 300% 20 25 

powyżej 300% - 330% 30 35 

powyżej 330% - 360% 40 50 

powyżej 360% - 390% 50 60 

powyżej 390% - 420% 60 70 

powyżej  420% - 450% 80 80 

powyżej 450% 100 100 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 4730



2. Ustala się koszt 1 godziny usług opiekuńczych w kwocie 38,00 zł w dni robocze oraz 62,00 zł w dni 

wolne od pracy, tj. soboty, niedziele i święta. 

3. Ustala się koszt 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych w kwocie 62,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca  2024 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej we Wrześni 

(-) Bogdan Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4730


		2024-05-10T09:46:34+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




